[image: image1.png]

СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
28 марта 2013 г.
                                  №14
г. Колпашево

	Об отчете реализации  инвестиционной программы
ООО «Колпашевская тепловая компания»

Рассмотрев представленный администрацией Колпашевского городского поселения отчет о реализации инвестиционной программы «Проектирование, строительство и эксплуатация 14 модульных газовых котельных г. Колпашево и с. Тогур на 2008-2013г» за 2012г. и руководствуясь статьей 29 Устава Колпашевского городского поселения

Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:

1. Принять к сведению представленный отчет о реализации инвестиционной программы «Проектирование, строительство и эксплуатация 14 модульных газовых котельных г. Колпашево и с. Тогур на 2008-2013г» за 2012 год.
2. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

Председатель Совета
Колпашевского городского поселения                                                 А.Ф.Рыбалов